
Zarządzenie Nr 104/2011

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 13 lipca 2011 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 201 1 rok.

Na podstawie art. 257 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku ( Dz.U. z 2009 r Nr 157, poz.1240 

z późniejszymi zmianami) Burmistrz Miasta i Gminy Staszów zarządza co następuje:

ss 1.
Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gmin) Staszów na 201 1 rok o kwotę 117 458,00 zł

w tym:

Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe

§ 4270 - zakup usług remontowych o kwotę 117 458,00 zł

w tym:

- przebudowa pionu kuchennego w Zespole Placówek Oświatowych Publiczna Szkoła Podstawowa 

i Przedszkole w Kurozwękach (organ) - 58 874,00 zł,

- remont sal lekcyjnych i sanitariatów w Zespole Szkół Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 i Publiczne 

Gimnazjum Nr 2 w Staszowie (organ) - 58 584.00 zł

ss 2

Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2011 rok o kwotę 117 458,00 zł

w tym:

Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe

§ 4270 - zakup usług remontowych o kwotę 117 458,00 zł

w tym:

- zakup usług remontowych (jednostka) - 58 729,00 zt

- przebudowa pionu kuchennego w Zespole Placówek Oświatowych Publiczna Szkoła Podstawowa 

i Przedszkole w Kurozwękach (jednostka) - 2l> 437,00/1

- remont sal lekcyjnych i sanitariatów w Zespole Szkół Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 i Publiczne 

Gimnazjum Nr 2 w Staszowie (jednostka) 29 292,00 /I

§3
Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy

§ 4
B U i m j P S T / R Z

mgrinl RoiituaJd Garczewsld

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


